

2023年度 花ごよみ東京 おせちテイクアウト アレルギー表

料理名	アレルギー品目(特定原材料8品目)
・いくら醤油漬け	小麦(醤油)
・栗きんとん	
・たたき牛蒡	小麦(醤油)
・ローストビーフ	小麦(醤油)
・鮭西京焼き	
・慈姑揚げ煮	小麦(醤油)
・紅白なます	
・龍焼き	小麦(醤油)、卵
・金柑	
・紅白かまぼこ	卵
・松風焼	小麦(醤油)、卵
・蓮根甘酢漬け	
・田作り	小麦(醤油)
・海老旨煮	小麦(醤油)、海老
・鰯昆布巻き	小麦(醤油)
・黒豆	
・穴子八幡巻き	小麦(醤油)
・数の子味噌漬け	
・筍煮	小麦(醤油)